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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret faciliteter tl hygiejnisk
håndvask og tørring samt temperatur for kølerum og fryserums
temperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: kølerum,
opvaskerum, produktionlokale og lagerlokale samt dets
inventar. Drøftet frekvens for rengøring af vægge og loft i
inkubatorrum, rummet er ikke i brug under kontrolbesøget.
Forholdet er vurderet som et bagatelagtigt forhold ved dette
kontrolbesøg.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperatur
for køl og frys, opvarmning og nedkøling for august 2023.
Endvidere set dokumentation for pasteurisation og
prepasteurisation, virksomheden oplyser at
pasteurisationstider justeres til i risikoanalysen og
egenkontrolprogrammet, så det stemmer med virksomhedens
procedurer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.matrfood.com.
Mærkning og information: Kontrolleret obligatorisk mærkning
på følgende produkter: Fungi Blok. Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Produkterne er mærket med følgende
obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
varebetegnelse
ingrediensliste efter faldende vægt (allergene ingredienser er
fremhævet visuelt
nettovægt
holdbarhedsangivelse
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særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
næringsdeklaration
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret [plast kantiner i polypropylen]. Virksomheden oplyser at de
vil indhente en opdateret overensstemmelseserklæring for vakumposer til pasteration og rustfri stålkantiner.
Forholdet vurderet som en bagatelsagtigt forhold ved dette kontrolbesøg.


